 儲存全部文書  參考資料  列印/另存新檔  送出  簽核意見  離開函-來文

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路
二段57號

聯絡人：王藝穎
聯絡電話：04-23924505#2653
電子信箱：en_wangs@ncut.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：勤益科大招字第1104500167A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件一

主旨：本校辦理108新課綱與學習歷程檔案活動講座，敬邀
貴校教師報名參加，惠請轉知公告，請查照。

說明：
一、活動時間：110年9月10日(星期五)上午10時至12時10
分。

二、活動流程：詳如附件。
三、活動地點：Google Meet(會議網址將於報名截止後提
供)

四、參加對象：高中職教師、本校各系主任及教師。
五 、 本 次 活 動 採 取 報 名 制 ， 報 名 連 結 如 下 ：

https://reurl.cc/YOLznL，報名期限至110年9月8日(星
期三)下午3時止。

六、活動報名人數有上限，報名系統達人數上限後將自行
關閉，主辦單位保留參加資格審核之權利。

七、參加人員由本校支應出席費，請貴校核予公假登記。

檔　　號：

保存年限：

電子公文資料夾 - 1100007449

檢視流程歷程

電子來文

函_勤益科大招字第1104500167

a09610000q110450016702o-1.pd

關閉常用功能文書檔案 資料設定 流程設定 視窗設定 工具 簽核意見
列印 ×

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：王藝穎
聯絡電話：04-23924505#2653
電子信箱：en_wangs@ncut.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：勤益科大招字第1104500167A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件一

主旨：本校辦理108新課綱與學習歷程檔案活動講座，敬邀貴校
教師報名參加，惠請轉知公告，請查照。

說明：
一、活動時間：110年9月10日(星期五)上午10時至12時10分。
二、活動流程：詳如附件。
三、活動地點：Google Meet(會議網址將於報名截止後提供)
四、參加對象：高中職教師、本校各系主任及教師。
五 、 本 次 活 動 採 取 報 名 制 ， 報 名 連 結 如 下 ：

htt // l /YOL L 報名期限至110年9月8日(星期三)

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

稿模式 100% 行距：120% 行寬：0pt

列

印

選

項